
15

16

11

17

10 1
9

2

7

3

4

5

6

14
13

12

18

MAP KEY

QR코드 스캔하여 정보 확인

LIVGOLF.COM/QUICK-LINKS

선수 그룹핑, 지도, 일정, 리더보드
또는 웹 사이트 방문해주세요

QR 코드 스캔하여 도움요청
도움이 필요하거나 신고하려면

QR코드를 스캔하세요

코스 정보 잭니클라우스 골프클럽

HOLE
PAR
YARDS
METERS

1

4
428

391

2

4
426

390

3

5
593

542

4

4
386

353

5

3
172

157

6

4
487

445

7

5
559

511

8

3
151

138

9

4
451

412

36
OUT

3653

3339

HOLE
PAR
YARDS
METERS

10

4
447

409

11

4
435

398

12

4
466

426

13

3
208

190

14

4
340

311

15

5
577

528

17

3
203

186

18

5
545

498

IN

36
3701

3385

TOTAL

72
7354

6724

16

4
480

439

팬 빌리지

버디 쉑

팬 스탠드

그라운드 플러스 
손목밴드 수령처

관람석

갤러리 
출입구

8

아이언헤드 
쿠팡플레이 라운지

쿠팡플레이 VIP 샬레
스위트 온 18

클럽 54

드라이빙 레인지

관람석

숏 게임 
구역 퍼팅 

그린

오아시스

VIP 
출입구그라운드 플러스 전용구역

식수 구역

분실물 보관소

기념품점

시상대

화장실

택시 승하차장

셔틀 승하차장

선크림 스테이션

대형 LED

이동 약자 배려 시설

콘서트장 (일요일)

콘서트 푸드코트 (일요일)

갤러리 보행로

DJ 스테이지

수유실 

대회 안내 

관람 구역

의무실

푸드코트


